Fundão, 18 de outubro de 2022.

De: Plenário
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 347/2022
Proposição: Requerimento Tribuna Livre n° 12/2022

Autoria: PHABLO CORREA CABRAL

Ementa: REQUER A INSCRIÇÃO PARA USO DA TRIBUNA LIVRE NA SESSÃO
ORDINÁRIA A SER REALIZADA NO DIA 17/10/2022, COM O TEMA: EDUCAÇÃO E
ESPORTE.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Tribuna Livre

Ação realizada: Uso da Palavra

Descrição:
Registro para os devidos fins, que o orador não se encontrou presente no plenário da Casa
no momento em que foi chamado para o uso da palavra, não fazendo usso, portanto, da
Tribuna Livre na referida Sessão.

Porém, o orador apresentou a esta Presidência, justificativa pelo atraso, conforme anexo.

Acolho a justificativa apresentada pelo cidadão, estando afastada a sanção prevista no art.
112, §4º do Regmento Interno.

Determino o encerramento do processo.

Cumpre-se.

Próxima Fase: Encerramento do Processo

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA
Presidente

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390036003800380035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS